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2019 YILINDA ALINAN ÖDÜLLER

ENKA İNŞAAT

  ENKA, İş ve Ekonomi Dergisi Capital tarafından tam 
19 yıldır gerçekleştirilen ve farklı sektörlerden 600’ün 
üzerinde şirketi temsilen 1.400 yöneticinin katıldığı "İş 
Dünyasının En Beğenilen Şirketleri" araştırmasında son 
11 yıldır yerini koruyarak, 2019 yılında da Türkiye’nin 
“İnşaat – Uluslararası Müteahhitlik Sektörü” birincisi 
seçilmiştir.

  ENKA, Engineering News-Record (ENR) 2019 yılı 
Küresel En İyi Proje Ödülü’nü bu sene Rusya’nın Moskova 
şehrinde bulunan Kaşirskaya Plaza Alışveriş ve Eğlence 
Merkezi projesi ile kazanmıştır. Proje, Perakende/Karma 
Kullanımlı Geliştirme kategorisinde ödül almıştır. ENR 
Ödülleri, projelerin tasarım ve inşaat zorlukları karşısında 
sundukları güvenli ve yenilikçi çözümleri, uluslararası ekip 
çalışmasını, sektöre ve topluma katkılarını, tasarım ve 
inşaat çalışmalarının kalitesini değerlendirmektedir.

  Irak, Basra'da tamamlanan West Qurna 1 İlk Petrol 
İşleme Tesisi (IOT) projesi “British Safety Council” 
tarafından düzenlenen “International Safety Awards 
2019” yarışmasında "Fark Yaratan Proje" ödülüne layık 
görülmüştür.

ENKA YELKEN

  ENKA Yelken Takımı, 2019 yılında altı yarıştan oluşan 
İstanbul Yelken Kulübü trofesini kazanarak 6. kez üst üste 
bu başarının sahibi olmuş, yat yarışlarında en prestijli 
sınıf olarak kabul edilen IRC-0 klasmanında şampiyonluk 
kazanmıştır.

  ENKA Yelken Takımı, 2019 yılında üçüncüsü 
gerçekleştirilen ve toplam 4 ayak ve 9 yarıştan oluşan 
Bahçeşehir Üniversitesi İlkbahar Trofesi’ni kazanarak, 
tekrar VELA kupasının 2019 yılındaki sahibi olmuştur.

  ENKA Yelken Takımı, 20. Göcek İlkbahar Yarış 
Haftasında, grubunda altı yarışın beşinde birincilik 
kazanarak en çok birincilik kazanan takım olmuştur.

ENKA TC 

  Kaşirskaya Plaza Alışveriş ve Eğlence Merkezi projesi, 
Moskova Belediyesinin düzenlediği “İnşaat Alanında 
Gerçekleştirilen En İyi Proje” yarışmasında “En İyi Çok 
Fonksiyonlu Merkez” ödülüne layık görülmüştür.

  “2019 Ticari Gayrimenkul Moskova Ödülleri” töreninde 
Kaşirskaya Plaza, “En İyi Büyük Alışveriş Merkezi” olarak 
yerini almıştır.

ENKA OMKH 

  Luxury Contemporary Hotel (World Luxury Hotel Awards)

  Europe's Leading Luxury Business Hotel (World Travel 
Awards)

  Russia's Leading Luxury Business Hotel (World Travel 
Awards)

  Top 250 Best Top Managers in Russia 

  Top 1000 Best Russian Managers (Commercial Directors 
Section) 

  World's Leading Hotel Rooftop Restaurant & Bar 2019 – 
City Space (World Travel Awards)

ÇİMTAŞ

  Çimtaş Grup Şirketleri, bu yıl Kariyer.net tarafından 18. 
kez düzenlenen İnsana Saygı Ödülü değerlendirmesinde, 
istenen kriterleri başarı ile sağlayarak 15. kez İnsana 
Saygı Ödülü’nü almaya hak kazanmıştır.

  Cimtas Ningbo, 2019 yılında göstermiş olduğu üstün 
performans ile, Mitsubishi Hitachi Power Systems Americas 
(MHPSA) tarafından yüksek prestije sahip “Mükemmel 
Performans Ödülü’nü almaya layık görülmüştür.

  Cimtas Boru, Bechtel’in dünya çapındaki petrol, gaz ve 
petrokimya projelerinde gösterdiği üstün performansından 
dolayı 2019 yılının “En İyi Tedarikçisi” olarak 
ödüllendirilmiştir.


